

REFERAT FRA MØTE I NABOUTVALGET (NU) FOR E-FELTET

Møtet gjelder: NU E-feltet

Dato og tid: Onsdag 18.11.2020

Til stede: Elisabeth Kildal, Geir Albrigtsen, Berit Ryggvik

Forfall: Jan Erik Halvorsen

Referent: Berit Ryggvik

969 / 510E
K: HNK
UP
Styret
NU

Sak 33/20: Godkjenning/kommentarer/oppfølging av referat fra 23.09.20

Referat godkjent. Referatet blir etter hvert lagt ut på borettslagets hjemmesider:

www.risvollan-borettslag.no.

Sak 34/20: Oppfølgingssaker

Sak 28/20: Sak meldt borettslaget. Vannansamling, vann som flommer nedover garasjevegg, is og oppsmuldra betong i trappa til P-huset. (meldt av beboer) Nu har tidligere meldt denne saken (2016, 2018) og ifølge svar fra borettslaget, har kontroll og rensing av sluk blitt gjort ved hver henvendelse fra Nu. Borettslaget har i tillegg prøvd å forbedre problemet med å senke sluken noe. Borettslaget vil igjen se på dette for å gjøre utbedringer.

Høstdugnad: Årets høstdugnad ble gjennomført 21. oktober med godt oppmøte og stor arbeidsinnsats! Busker klipt, kanter skrappt, løv og rask raka og fjernet. Takk til alle som deltok både på sjølve dugnadsdagen, eller som ellers gjør en flott innsats for å ivareta busker /planter og bomiljøet vårt!

Sak 35/20: Skiløyper/akebakker på Risvollan

Trondheim kommune vil i vinter kjøre opp skispor med en liten tråkkemaskin på Risvollanområdene. Samtidig kan de tråkke ned snø slik at det lages en enkel hopp-/akebakke. I den forbindelse er nu bedt om å gi en tilbakemelding på:

1. Eventuelt eksisterende akebakke.
2. Ønske om plassering av område for hopp eller en «tøff» akebakke

Nu har tidligere gitt innspill til ønske om skiløype oppgjennom dalen (under Risvollveien) med tilknytning til marka og en sløyfe langs stien til Rimfaksveien og rundt fotballplassen.

På E-feltet er vi så heldige at vi har gode muligheter for aking og skilek tilpasset alle aldersgrupper såfremt det er snø. Om vi skal ha en bakke som prepareres og tilrettelegges for litt tøff aking, utpeker bakken fra enden på nr. 8 og langs stien mot A-feltet seg som særlig egnet. Nu melder inn dette forslaget.

Sak 36 /20: Julegrantening 2020

Nu har etter drøftinger kommet til at vi avlyser den tradisjonelle julegranteninga på grunn av koronasituasjonen. Vi håper og har tro på at vi kommer sterkere tilbake neste år. Lys på feltets julegran skal det i alle fall bli.

Sak 37/20: referat fra fellesmøte styret/ Ku (kontaktutvalget) 24.09.20

Referat fra fellesmøte -ingen saker som Nu e-feltet skal følge opp.

Sak 38/20: Forberedelser til allmøte / valg av Nu for 2021 /2022

Når og hvordan allmøte i 2021 skal gjennomføres, avhenger av smittesituasjonen og må avklares med borettslaget. Saken vil bli tatt opp på Nu-møte 10.desember.